山东农业大学教务处通知

教通字【2017】2号

2016-2017学年第一学期

期末考试学校巡视安排

为切实加强考风建设，保障考试工作顺利进行，根据学校《关于进一步强化考场巡视加强考风建设的意见》，现将期末考试学校巡视工作安排如下：

一、巡视时间

第20周周一至周五（1月9－13日），每天四场。

二、考务办地点

北校区：5号教学楼N101；
南校区：综合教学楼N202；

东校区：教学楼112。

三、考试场次及起止时间
	场  次
	考试开始
	考试结束

	上午第一场
	08:00
	09:40

	上午第二场
	10:00
	11:40

	下午第一场
	14:00
	15:40

	下午第二场
	16:00
	17:40

四、学校巡视人员安排

（一）校领导、单位领导巡视安排

	日期
	学校领导
	巡视单位

	北校区
	南校区
	东校区

	1月9日
上午
	徐剑波
	办公室（卢国强）

水  土（刘传孝）
	纪委监察（安绪常）

马    列（周新辉）
	组织部（张  然）化  学（徐  静）

	1月9日
下午
	张宪省
	宣传部（杨  宇）
生  科（郭兴启）
	统战部（史文宪）

农  学（张吉旺）
	工  会（王  娟）
机  电（宋月鹏）

	1月10日
上午
	董新胜
	团  委（孙  丽）
信  息（王志军）
	发展规划处（米庆华）

林      学（于晓艳）
	科技处（王中华）马  列（周新辉）

	1月10日
下午
	车先礼
	学工处（许  盈）
资环（诸葛玉平）
	研究生处（顾锋）
植  保（刘会香）
	国交处（李  伟）文  法（孙金荣）

	1月11日
上午
	朱  莉
	人事处（栗成良）
食  科（李大鹏）
	财务处（李胜华）
园  艺（彭福田）
	资产处（耿传刚）外  语（翟红华）

	1月11日
下午
	嵇景涛
	公安处（陈加辉）
食  科（李大鹏）
	基建处（胡敦业）

经  管（张吉国）
	后勤处（亓乐秋）水  土（刘传孝）

	1月12日
上午
	王振林
	离退休（董进波）
信  息（王志军）
	审计处（张树庆）
外  语（翟红华）
	图书馆（厉春萱）园  艺（彭福田）

	1月12日
下午
	吴衍涛
	网信中心（殷桂堂）体   艺（王永振）
	南管委（申曰江）
生  科（郭兴启）
	东管委（苗存文）化  学（徐  静）

	1月13日
上午
	朱  莉
	办公室（卢国强）
机  电（宋月鹏）
	纪委监察（王淮钟）
林    学（于晓艳）
	组织部（岳远彬）文  法（孙金荣）

（二）本科教学督导组巡视安排
	时间
	北校
	南校区
	东校区
	远程监控室

	1月9日上午
	李宪利
	苑来学 董厚奎
	庞清江
	冯永军

	曹学成
	于元杰 薛兴利
	赵金科
	王晓云

	1月9日下午
	刘  燕
	王树迎 李庶鸿
	李春华
	姜  林

	张晓辉
	杨吉华 王明林
	段绪胜
	杨  毅

	1月10日上午
	刘  燕
	李宪利 庞清江
	苑来学
	于元杰

	杨  毅
	王晓云 曹学成
	李春华
	赵金科

	1月10日下午
	张晓辉
	冯永军 董厚奎
	王树迎
	李庶鸿

	杨吉华
	薛兴利 姜  林
	王明林
	段绪胜

	1月11日上午
	冯永军
	苑来学 于元杰
	庞清江
	张晓辉

	姜  林
	李宪利 王晓云
	曹学成
	薛兴利

	1月11日下午
	李庶鸿
	王树迎 董厚奎
	冯永军
	杨吉华

	杨  毅
	段绪胜 姜  林
	赵金科
	王明林

	1月12日上午
	刘  燕
	冯永军 李宪利
	薛兴利
	庞清江

	王晓云
	董厚奎 李庶鸿
	姜  林
	杨  毅

	1月12日下午
	于元杰
	苑来学 王树迎
	庞清江
	李春华

	段绪胜
	 杨吉华 王明林
	赵金科
	曹学成

	1月13日上午
	李春华
	王树迎 董厚奎
	赵金科
	苑来学

	王晓云
	李宪利 王明林
	姜  林
	刘  燕

	1月13日下午
	冯永军
	苑来学 董厚奎

	于元杰

	段绪胜

	 姜  林

五、巡视人员职责和要求
（一）巡视职责
1.监督检查考试组织工作是否严谨规范，并提出意见和建议。
2.监督检查监考教师是否认真履行监考职责，是否佩戴监考证，是否认真监考等。
3.监督检查学生是否认真遵守考场纪律。
4.巡视人员应逐个检查考场，并根据考场情况如实填写《山东农业大学考试质量评估表》。

5.学校本科教学督导组对各部门、各学院巡视情况以及整个考试组织工作实施监督。
（二）巡视要求
1.考前20分钟到达考务办。
2.巡视期间需佩戴学校统一印制的巡视证。

3.着重加强考初、考中和考试结束前三个时间段的考场巡视。
六、班车安排

北校区乘车地点为文理大楼东侧学校班车发车点，南校区乘车地点为综合实验楼西侧学校班车发车点。监考班车张贴有“山东农业大学监考专用车”标志。

	场  次
	北校区发车时间
	南校区返回时间

	上午第一场
	07:10
	10:00

	上午第二场
	09:10
	12:00-12:20

	下午第一场
	13:10
	16:00

	下午第二场
	15:10
	18:00-18:20

七、其他
根据《山东农业大学关于加强本科考试协同管理的若干意见》（山农大校字[2013]10号）的相关要求，各部门、各学院要认真履行相应职责，严格遵守考试纪律，切实维护考试的严肃性。
附件：考场数量分布
 组织部  教务处  发展规划处
2017年1月3日
附件

考场数量分布
	考试时间
	北校
	东校
	南校
	总计

	1月09日08:00
	19
	39
	163
	221

	1月09日10:00
	21
	9
	129
	159

	1月09日14:00
	11
	30
	90
	131

	1月09日16:00
	31
	36
	71
	138

	1月10日08:00
	37
	40
	154
	231

	1月10日10:00
	9
	25
	149
	183

	1月10日14:00
	20
	30
	33
	83

	1月10日16:00
	10
	7
	59
	76

	1月11日08:00
	62
	35
	150
	247

	1月11日10:00
	10
	54
	175
	239

	1月11日14:00
	7
	9
	19
	35

	1月11日16:00
	16
	43
	14
	73

	1月12日08:00
	19
	12
	134
	165

	1月12日10:00
	50
	38
	156
	244

	1月12日14:00
	18
	9
	20
	47

	1月12日16:00
	4
	47
	67
	118

	1月13日08:00
	18
	5
	10
	33

	1月13日10:00
	18
	5
	9
	32

	1月13日14:00
	9

	11
	20

	总计
	389
	473
	1613
	2475